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Atk-asemilla käy kuhina. Kännykät pirisevät ja kuulumisia vaihdetaan ystävien kanssa netissä 
surffailun ohessa. ”Olethan hiljaa” -lapun alle asettuneet ryhmätyöntekijät kertaavat äänekkäästi 
viimeisimpien haalaribileiden tapahtumia. Sekaan mahtuu myös stressaantuneita seminaarien ja 
gradujen kirjoittajia, joiden ohimosuonet alkavat pullistua tunnin työskentelyn jälkeen uhkaavasti. 
Yhteenotto voidaan kuitenkin välttää. Viikin Infokeskuksen opiskelijakirjastossa on useita erikseen 
ryhmille tarkoitettuja työskentelytiloja. Huoneita ei tarvitse varata etukäteen ja niihin voi tuoda oman 
kannettavan, jonka voi liittää osaksi HUPnet-verkkoa.  

Paikalle voi kutsua atk-neuvojan, jos verkkoon kirjautuminen epäonnistuu, tulostin tekee lakon, 
ohjelma julistaa työsulun tai käyttölupa on mennyt vanhaksi. Mikäli atk-tuen ovi on kiinni, ei kannata 
hätääntyä, sillä oven vierestä löytyy seinään ruuvattu puhelin, joka luuria nostettaessa yhdistää 
automaattisesti neuvojan kännykkään.  

Pikaista sähköpostin selailua tai viimehetken luentopaikan tarkistamista varten löytyy isoimpien 
rakennusten aulojen tuntumasta Alma-kioskeja. Kioskiin kirjaudutaan sisään yliopiston 
pääkäyttötunnuksella (yleensä mikroverkkotunnuksen lyhyt muoto) ja salasanalla. Kioskista ei tarvitse 
erikseen kirjautua ulos vaan riittää, että käyttäjä sulkee Alma-ikkunan näytön oikeassa yläkulmassa 
sijaitsevasta ruksista.  

Viikin tenttiakvaariot palvelevat opiskelijoita, joille normaalit tenttiajat eivät sovi. Tenttiin 
ilmoittautuminen onnistuu muutaman tunnin varoitusajalla, jos vapaita aikoja vain löytyy. Tentit 
videoidaan ja tentin tarkistaja katsoo nauhan läpi. Sähköinen tenttimismuoto on pari vuotta vanha ja 
kokemukset siitä ovat etupäässä myönteisiä. 

Iltaisin kampus hiljenee, mutta ei nuku. Tutkijankammioiden ja laboratorioiden ikkunoista 
kajastavat valot usein pikkutunneille asti valaisten haalareissaan kotiin kömpivien opiskelijoiden tietä. 
Opiskelija-asunnoilta kuljetaan yöllä myös kampuksen suuntaan, missä ympärivuorokautisesti avoinna 
olevat mikroluokat palvelevat uutteria opiskelijoita. Sisään luokkiin pääsee öisin magneettiavaimella, 
jonka voi hakea tietotekniikkaosaston käyttölupapisteestä. Sama avain sopii myös muiden kampusten 
yöluokkien oviin. 24h-luokat ovat päivisin kaikkien yliopisto-opiskelijoiden ja henkilökunnan 
käytettävissä, joilla on yliopiston mikroverkkotunnus. 

 

<BOX> 
Tietolaatikko 
Tietotekniikkaosaston mikroluokat:  
* Infokeskus, neljässä ensimmäisessä kerroksessa 
* Biokeskus 3, 1. ja 4. kerros 
* A-talo, 1. kerros 

A-talossa on myös maatalous-metsätieteellisen omia luokkia, joissa toimivat vain tiedekunnan 
tunnukset. 

* Eläinlääke- ja elintarviketieteiden talo (EE -talo), 2. kerros 
 

Tietotekniikkaosaston atk- ja käyttölupaneuvonta, Infokeskus, 3. krs, huone 314 
Tietotekniikkaosaston skannerit: Infokeskus, 3. krs ja Biokeskus 3, 4. krs 



Posteritulostus: Metsätieteiden talon laitekeskussiipi 
Viikin yökäyttöluokat: Biokeskus 3, 1.krs ja A-talo, 1. krs 
Viikin tenttiakvaariot: Metsätieteiden talon 5. kerros ja Infokeskuksen opiskelijakirjaston pohjakerros 

</BOX> 


